
Langsted ApS

CVR-nr.: 42391867

Kongevejen 120A
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Morten Koldkjær Langsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Langsted ApS
Kongevejen 120A
2830 Virum

CVR-nr.: 42391867
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -4.518

Balance pr. 31. december 2023 kr. 242.119

Egenkapital pr. 31. december 2023 kr. 61.613

Årets primære resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et overskud for regnskabsåret 2024.

LEDELSESBERETNING

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat			-14.858
Andre finansielle indtægter		-5.767	7.747
Øvrige finansielle omkostninger		-25	-3.165
Ordinært resultat før skat		-5.792	-10.276
Skat af årets resultat		1.274	-2.244
Årets resultat		-4.518	-12.520
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-4.518	
I alt		-4.518	-12.520

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		180.000	180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Anlægsaktiver i alt		180.000	180.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	0
Tilgodehavender i alt		40.000	0
Likvide beholdninger		22.119	6.326
Omsætningsaktiver i alt		62.119	6.326
AKTIVER I ALT		242.119	186.326

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		21.613	1.092
Egenkapital i alt		61.613	41.092
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		180.506	
Skyldig selskabsskat			2.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		180.506	145.234
Gældsforpligtelser i alt		180.506	145.234
PASSIVER I ALT		242.119	186.326

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er lige nu ingen ansatte i virksomheden, da formålet for nuværende udelukkende er at eje andele i en anden virksomhed.